
 
Uchwała Nr IX/97/07 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 października 2007 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Lubawka 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 98 poz. 1071 z późniejszymi 
zmianami)  

Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Skargę na działalność Burmistrza Miasta Lubawka złożoną przez Jacka Szaja zam. 
w Lubawce przy ul. Wodnej 26 B m7  w wyniku jej rozpatrzenia uznaje się za bezzasadną . 
Bezzasadność skargi została wykazana w uzasadnieniu, które stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


